
 

 
 

 

Asmens duomenų tvarkymo ir 

duomenų subjektų teisių įgyvendinimo 

Lietuvos Respublikos valstybės  

saugumo departamente taisyklių  

3 priedas 

 

 

(Prašymo įgyvendinti duomenų subjekto teisę (-es) formos pavyzdys) 

 

_________________________________________________ 
(Duomenų subjekto vardas ir pavardė) 

_________________________________________________ 
(atstovo vardas ir pavardė bei atstovavimo pagrindas (pagal įstatymas/įgaliojimą), jeigu prašymą pateikia 

duomenų subjekto atstovas) 
_________________________________________________ 

(adresas, telefono numeris ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys ryšiams palaikyti) 

 

 

 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO 

_________________ 
(data) 

 

 

1. Prašau įgyvendinti šią (šias) duomenų subjekto teisę(-es): 
(Pažymėkite langelį(-ius)) 

 Teisė susipažinti su VSD tvarkomais asmens duomenimis 

 Teisė reikalauti ištaisyti asmens duomenis  

 Teisė reikalauti ištrinti asmens duomenis („teisė būti pamirštam“) 

 Teisė reikalauti apriboti asmens duomenų tvarkymą1  

 Teisė nesutikti su asmens duomenų tvarkymu 

 Teisė į asmens duomenų perkėlimą 

 

2. Atsižvelgdami į tai, kad Įstatyme bei Reglamente yra nustatyti atvejai, kai duomenų 

subjektų teisės neįgyvendinamos ar apribojamos arba nustatytos sąlygos, kurias turi atitikti duomenų 

subjekto prašymas ir (ar) duomenų tvarkymas, kad tam tikra teisė būtų įgyvendinta, prašome aiškiai 

nurodyti, ko konkrečiai prašote ir aplinkybes, pagrindžiančias Jūsų prašymą, bei pateikti kiek 

įmanoma daugiau informacijos, kuri leistų tinkamai įgyvendinti Jūsų teisę(-es): 
(Nurodykite, su kokiais duomenimis siekiate susipažinti ir (ar) pageidaujate gauti kopiją (pavyzdžiui, jeigu norite gauti 

asmens duomenų kopiją, nurodykite, kokių konkrečiai duomenų (pavyzdžiui, xxxx m. x mėn. xx d. elektroninio pašto laiško 
kopiją)), kokius duomenis prašote ištaisyti, ištrinti ar apriboti jų tvarkymą (jeigu norite ištaisyti duomenis, nurodykite, kokie 

konkrečiai Jūsų asmens duomenys yra netikslūs; kokiu pagrindu prašote ištrinti Jūsų duomenis; dėl kokių aplinkybių prašote 

apriboti duomenų tvarkymą); aprašykite aplinkybes, dėl kurių su Jumis susijusiu konkrečiu atveju duomenys neturėtų būti 

tvarkomi VSD, jei prašote perkelti Jūsų pateiktus duomenis, nurodykite, ar pageidaujate juos perkelti kitam duomenų 

valdytojui, jeigu taip, nurodykite, kuriam ir pan.) 

                                                   
1 Priėmus sprendimą apriboti asmens duomenų tvarkymą neatliekami jokie veiksmai su asmens duomenimis (išskyrus 

saugojimas), duomenys nekeičiami, nenaikinami. 
 Tik tai atvejais, kai asmens duomenys tvarkomi Taisyklių 7.3 papunktyje numatytais tikslais pagal Reglamentą. 



2 

 

2 

 

 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMI DOKUMENTAI: 

1. ______________________ 

2. ______________________ 

3. ______________________ 

 

 

_____________________________                                            ___________________________ 
(vardas ir pavardė)   (parašas) 

 

 

 

 
________________ 


